PORTARIA Nº 2.153/2025
Exonerar a pedido DAIANE CORTEZ RAIMONDI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Exonerar a pedido DAIANE CORTEZ RAIMONDI, portadora da
Cédula de Identidade RG nº 9.013.151-6 SSP-PR, inscrita no CPF nº 059.845.939-12,
nomeada em 10 de março de 2015, ocupante do cargo em carreira de Enfermeiro
PSF, pelo regime estatutário, lotada no Fundo Municipal de Saúde, a partir de 16 de
setembro de 2025, ficando revogada a Portaria nº 958/2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 17 de setembro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração